

CIC – 149441 Questions and Answers #1

This document serves to answer the questions received to date from potential bidders with respect to solicitation CIC – 149441 for Start-Up Visa.

Question 1: How will the remittance be managed? For example, if a contract is awarded for \$50,000, will it be evenly divided by the number of months in the contract and remitted each month or will the winning bidder need to submit a report each month of what has been done and only the fee for the work completed in that month will be remitted?

Answer 1: As seen in Article C1 – Basis of Payment on page 27, and in Appendix “E”, the bidder must provide a firm price for a specified Contract period. Furthered by C2 –Method of Payment on page 27 of the RFP, invoices will be paid monthly. This means that the awarded Contract Value will be divided evenly by the number of months in the Contract period, and this will be the equal monthly invoiced amounts.

Question 2: I’m curious to know if **September 24** is a firm deadline for the RFP submission. Is there any leniency?

Answer 2: The current firm closing date for bid submission can be seen on the cover page of the RFP.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED